
PF 2006 1/1

PF 2006

Autor: Qark
Datum: 31. 12. 2005 18:05
URL: http://www.qark.net/clanek/pf-2006

 Původně jsem přemýšlel, jestli mám trošku bilancovat a ohlédnout se za rokem 2005 nebo vám
přímo popřát do toho nového, který už netrpělivě podupává za dveřmi. Vybral jsem si možnost
druhou, jen jedno malé ohlédnutí si prostě neodpustím.

  Chtěl bych vám totiž poděkovat za vaši přízeň, kterou jste mi v tomto roce věnovali. Jsem rád, že se
sem vracíte, že se tu bavíte, diskutujete a jsem mile potěšen, že, až na malé výjimky, své názory
umíte podat v komentářích bez zbytečných urážek a nadávek. Není snad větší odměna pro blogera,
než slušní a inteligentní čtenáři.

 

 Děkuji vám za to a přeji vám, ať je pro vás rok 2006 takovým, jakým byste si sami přáli a ať si v něm
splníte všechny své sny.

 

http://www.qark.net/clanek/pf-2006 QARK.net

http://www.qark.net/clanek/pf-2006
http://www.qark.net/clanek/pf-2006
http://www.qark.net

